
UCHWAŁA NR XIV/108/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie likwidacji Publicznego Przedszkola nr 3 w Brzesku, dla którego organem 
prowadzącym jest Gmina Brzesko. 

Na podstawie art. 89 ust. 1 i 3 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. t.j. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. t.j. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. t.j. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Małopolskiego Kuratora Oświaty w Krakowie, Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Z dniem 31 sierpnia 2025 r. likwiduje się Publiczne Przedszkole nr 3 w Brzesku, ul. Mickiewicza 21, 
32-800 Brzesko – jednostkę budżetową Gminy Brzesko. 

§ 2.  

Dzieciom zapewnia się możliwość kontynuowania wychowania przedszkolnego w pozostałych 
przedszkolach prowadzonych przez Gminę Brzesko, dla których obwodem jest teren Gminy Brzesko. 

§ 3.  

Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Brzesko.Majątek likwidowanej 
jednostki pozostaje własnością Gminy Brzesko. 

§ 4.  

Dokumentację likwidowanego przedszkola przejmuje Burmistrz Brzeska, z wyjątkiem dokumentacji 
przebiegu nauczania, którą przejmuje Małopolski Kurator Oświaty w Krakowie. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0612C9F7-8EED-4C1E-A14A-3C58750E0F61. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/108/2025 
Data dokumentu 2025-04-30 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie likwidacji Publicznego Przedszkola nr 3 w Brzesku, dla którego 

organem 
prowadzącym jest Gmina Brzesko. 

Identyfikator dokumentu 0612C9F7-8EED-4C1E-A14A-3C58750E0F61 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-522338276 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.05.2025 08:13:50 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0612C9F7-8EED-4C1E-A14A-3C58750E0F61. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/108/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-05-05T06:13:50+0200
	32-800 Brzesko małopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




